[image: image1.jpg]

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
12 ноября 2014 года                                                                 № 183/1-РС
О внесении изменений в решение Корсаковского районного Совета народных депутатов от 28.06.2013 г. № 116/1-РС «Об экспертной рабочей группе по рассмотрению общественных инициатив»
Принято Корсаковским районным Советом

народных депутатов                                                                                                     12 ноября 2014 года

В  связи с кадровыми изменениями
1. Внести в решение Корсаковского районного Совета народных депутатов от 28.06.2013 г. № 116/1-РС «Об экспертной рабочей группе по рассмотрению общественных инициатив» следующие изменения:

2. В приложении 3 исключить из состава экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив Панкратьеву Людмилу Владимировну, Дуженкову Светлану Викторовну, Панику Анжелу Ивановну и включить в состав экспертной рабочей группы Шилина Владимира Александровича, специалиста по информационно-коммуникационным технологиям организационно-правового отдела администрации Корсаковского района в качестве секретаря, Савина Андрея Александровича, главу Корсаковского сельского поселения (по согласованию) и Коваль Светлану Федоровну, директора МБУК Межпоселенческий центральный дом культуры Корсаковского района (по согласованию) в качестве членов рабочей группы.

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Председатель Совета

                        В. А. Сенькин

И. о. главы района

                               М. Г. Макаренко